Администрация Каргасокского района

ПРОТОКОЛ
01.06.2023                                                                                                       № 254

	Заседания районной комиссии по реализации жилищных программ на территории Каргасокского района

	Председательствовал
	Шамраев А.Ф.

	Секретарь:
	Шевченко В.В.

	Присутствовали:
	Монголин С.В.

	Брагина Ю.С.

	Мельникова О.А.

	Тимохин В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение документов граждан в рамках государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 №696, государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий Томской области», утвержденной постановлением Администрации Томской области от 27.09.2019 №358а, подпрограммы «Комплексное развитие сельских территорий Каргасокского района» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей муниципального образования «Каргасокский район», утвержденной постановлением Администрации Каргасокского района от 22.12.2021 №324.

СЛУШАЛИ:
Секретарь комиссии Шевченко В.В. довела до членов комиссии информацию о поданном Кулманаковой Анастасией Михайловной заявлении об исключении из числа участников программы «Комплексное развитие сельских территорий», в связи с получением свидетельства о праве на получение социальной выплаты в рамках программы «Обеспечение жильем молодых семей».

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):

[bookmark: _GoBack]Исключить из числа участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях в рамках государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» Кулманакову А.М.